ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ, РЕЗУЛЬТАТЫ (ИТОГИ) ГОЛОСОВАНИЯ 

И ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: 

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: 

Направить на выплату дивидендов часть чистой прибыли Общества по результатам девяти месяцев 2025 

года в размере 189 000 000,00 (Сто восемьдесят девять миллионов) рублей 00 копеек. 

Выплатить дивиденды по результатам девяти месяцев 2025 года в денежной форме в размере 18,00 

(Восемнадцать) рублей 00 копеек на одну обыкновенную акцию Общества.  

Установить дату, на которую определяются лица, имеющие право на получение дивидендов, - 22 декабря

[...]

и  

неподсчитанные*  
Не голосовали 

Голоса 9 321 342 9 321 342 0 0 0 0 

% 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: 

Направить на выплату дивидендов часть чистой прибыли Общества по результатам девяти месяцев 2025 

года в размере 189 000 000,00 (Сто восемьдесят девять миллионов) рублей 00 копеек. 

Выплатить дивиденды по результатам девяти месяцев 2025 года в денежной форме в размере 18,00 

(Восемнадцать) рублей 00 копеек на одну обыкновенную акцию Общества.  

Установить дату, на которую определяются лица, имеющие право на получение дивидендов, - 22 декабря